
Liberec květen 23

Vážení pedagogové,

Vaše oblíbené multikino je tu zpět s nabídkou filmových lahůdek, těšíme se na Vaši návštěvu.

Mia a já ve filmu Myška a medvěd na cestách

Premiéra 27.4. 2023 Premiéra 20.4. 2023

animovaný, dobrodružný, přístupný animovaný, rodinný

český dabing přístupný, český dabing

Doporučujeme pro MŠ a 1. stupeň ZŠ. Doporučujeme pro MŠ a 1-3. třídu ZŠ.

Dívka Mia se díky kouzelnému Dobrodružství medvěda a myšky.

náramku přenáší do světa fantazie

do říše jednorožců a elfů, ale zároveň

řeší starosti v lidském světě.

Super Mario Bros. Ve filmu Národ velryb

Premiéra 6. 4. 2023 Premiéra 20.4.2023

2D,animovaný/dobrodružný 2D, dokumentární, dabing

český dabing přístupný

přístupný Doporučujeme pro všechny.

Doporučujeme pro MŠ i ZŠ. Pro pracovní listy klikněte zde

Jak se velryby domlouvají, jak spolu-

Sourozenci Mario a Luigi se dostanou pracují? Kde tráví zimu a kde léto? 

do fantastického světa, který musí A zlobí své rodiče? 

zachránit před ohavným ještěrem.

Tři mušketýři: D´Artagnan Strážci Galaxie: Volume 3

Premiéra 6.4. 2023 Premiéra 4. 5. 2023

2D, akční/dobrodružný/historický 2D, dobrodružný/sci-fi, CZ dabing

přístupný od 12 let, FR s CZ tit. i Dab. i EN znění s CZ titulky, přístupný od 12

Doporučujeme od 7. tříd ZŠ a SŠ. Doporučujeme od 7. třídy ZŠ  i SŠ. 

Vstupné 149,-Kč. 

Nejnovější francouzská filmová verze Parta vesmírných ztrostkotanců se 

známého příběhu o gaskoňském zabydluje na Kdovíkde. 

rytíři a jeho přátelích. Nový snímek od Marvel Studios. 

Pokud není uvedeno jinak, platí jednotné vstupné 2D 100 Kč.

Rezervace a dotazy:

) 737 22 77 54 / 482 411 971

* vrabec@cinestar.cz

https://cinestarcz-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/valko_cinestar_cz/Et6sDhHhKrJCqEf6kk2lGSoBsR9e_RyLX1bedDEY0Weu7w?e=YM1rne
mailto:vrabec@cinestar.cz

